
                                                                                                                                                                            

 

                                              KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Selia e Odës së Mjekëve të Kosovës 

                                                                                                            Prishtinë 08 dhjetor 2023 

 

Lista e Vëzhguesve të Akredituar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i OMK-së, për 

Zgjedhjet e parakohshme për Legjislaturën e III-të të OMK-së:  

 

 

 
Nr. 
rendor 

 
Nr. i Njësisë 
Zgjedhore 

 
Emri i Njësisë  Zgjedhore 

Emri dhe 
Mbiemri i 
Kandidatit 

Emri dhe Mbiemri i 
Vëzhguesit të 
Kandidatit 

1. Nr. 021/02-06 Spitali i Përgjithshëm - 
Vushtrri 

Ahmet Ademi Bekim Grabovci 

2. Nr. 021/03-07 Klinika e Gjinekologjisë 
me Obstetrikë 

Brikenë Elshani Shqiponjë Ponosheci 

3. Nr. 021/03-13 Klinika e Reumatologjisë Arta Gashi Mjellma Rexhepi 

 


